
[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第２四半期 出納簿　（参政党チーム川西）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年7月1日 ９９　繰越金 繰越金 66,330 66,330

2 令和5年7月13日 ０　交付金 政務活動費 川西市 180,000 246,330

17 令和5年7月26日 ３　広報費 市政報告会ビラ（第8回） 株式会社プリントパック 3,320 243,010

18 令和5年7月30日 ３　広報費 市政報告会（第8回）施設設備使用料 川西市 2,040 240,970

19 令和5年8月2日 ３　広報費 市政報告会（第9回）施設設備使用料 川西市 1,560 239,410

20 令和5年8月2日 ３　広報費 市政報告会（第10回）施設設備使用料 川西市 1,920 237,490

21 令和5年8月16日 １　調査研究費 泉大津市視察　　高速道路代 阪神高速 2,640 234,850

22 令和5年9月1日 ７　資料作成費 コピー用紙 ロイヤルホームセンター 2,194 232,656

23 令和5年9月16日 ３　広報費 市政報告会（第11回）施設設備使用料 川西市 3,300 229,356

合計 246,330 16,974 229,356
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